Vendedor Vendidos
Gomez Acufia, ls

Gomez Acuiia, Ji

Gomez Acuiia, L.
Montefusco, Erib

Sosa, Enzo

Sosa, Leo

Sosa, Segundo

Varela, Alma

Varela, Argentina

10
32
50
26
14

Situacion
Pagados
Pagados
Pagados
Sefiados
Sefiados

7 Pagados

Sefiados

Premio Cantidad de pers Cantidad de personas que obtuvieron premio
1 viaje a cambori 2 5

1 viaje a camboriu

1 viaje a camboriu

1 viaje a camboriu

no cumple requisitos

no cumple requisitos

no cumple requisitos

1 viaje a camboriu

no cumple requisitos



